SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 193/2023 – ID 4025

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: NEWSEG SERVICOS LTDA;
CNPJ: 30.573.580/0001-77;
OBJETO: “Prestação de serviços de sistema de alarme monitorado, contemplando
monitoramento 24 horas, todos os dias, deslocamento tático móvel ao local o mais breve em
caso de disparo do alarme, incluindo o fornecimento de equipamentos a título de comodato e os
respectivos serviços de instalação, configuração e suporte técnico e garantia de
funcionamento”;
FISCAIS E GESTORES:

SECRETARIA GESTOR MAT. FISCAL MAT.

SMDS José Juarez Tavares 224.301 Adriano Alves Godoi 355.797
SMELJ Carina de Faria Mondini 338.301 Fernando Lima De Souza 351.345
SMPU Eliane Freitas Dos Santos 358.325 Rogério Marcio Sant ‘Ana 351.210

SMS Francisco Expedito Damas
Soares Júnior 349.123 Vanessa Bispo Soares 353.716

SMOP Cristiane De Castro Costa 352.623 Mateus Socol Machado 360.283
OMT José Juarez Tavares 224.301 Marivaldo De Mello 351.656
SMA Luciane Lenkot 360.205 Mary Cristina Wozhiak 359.251

SMC Caio Duarte Boryça 351.470 Teófilo Franklin dos Santos
Silva 357.710

SME Guilherme Silva Luiz Carlos 352.626 Danieli Konopka 255.601
SMH Rosana Araujo Da Silva 358.041 Ana Paula Strujak 350.700

SMAS Fabiana Palinger
Andreczevecz 350.624 Rita De Cássia De Sá Ribas 359.280

SMT Cleberson Zepechouka 351.724 Solange Marques De Arruda 352.296
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 77/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 195/2023;
PROTOCOLO: 49001/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 1.189.998,96 (um milhão e cento e oitenta e nove mil e novecentos e
noventa e oito reais e noventa e seis centavos);
DATA DA ASSINATURA: 21/11/2023.

Coordenação de Contratos

.

.., .

~ ARIOGAA~€

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº223/2023 - Da ta. de 23 :
: de novembro de 2023. : , __________________ _